Societa partecipata:

ATO AMBIENTE CL 1 S.p.A.

Oggetto sociale: (xestione unitaria ed integrata dei rifiuti nell’ambiteo

territoriale ottimale

Notizie utili: Anno di costituzione: 30.12.2002
Forma Giuridica: Societa per Azioni Anno di cessazione: 31.12.2030
Stato della Societa: In liquidazione - L.R. n.9 dell’8.4.2010 pubblicata GURS 12.4.2010
Sede legale : Via Salvo d’Acquisto — c¢/o Palazzo Tumminelli

CAP: 93100  Citta: Caltanissetta

e-mail : protocollo@pec.atoambientecll.it sito internet: www.atoambientecll.it

Partita IVA: 01665600852 Codice Fiscale: 01665600852
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RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

Capitale Sociale € 1.000.002,00

Onere anno 2020: € n.d.

SOCIO

Provincia Regionale di Caltanissetta

Comune di Caltanissetta
Comune di Acquaviva Platani
Comune di Bompensiere
Comune di Campofranco
Comune di Marianopoli
Comune di Milena

Comune di Montedoro

N. Azioni

83.333
413.504

7.001
5.870
31.429
16.687
29.264
15.330

Valore
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20

Capitale
€ 100.000,20
€ 496.200,99
€ 8.400,02
€ 7.100,01
€ 37.700,08
€ 20.000,04
€ 35.100,07
€ 18.400,04

(segue)

Percentuale
10,00%
49,62%

0,84%

0,71%
3,77%
2,00%
3,51%
1,84%




RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

SOCIO
Comune di Mussomeli
Comune di Resuttano
Comune di San Cataldo
Comune di Santa Caterina Vill.sa
Comune di Serradifalco
Comune di Sutera
Comune di Vallelunga

Comune di Villalba

N. Azioni

63.671
21.477

15.828
33.995
36.333
14.956
27921
16.746

Valore
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20
€ 1,20

Capitale
76.400,15
25.800,05
19.000,04
40.800,08
43.600,09
17.900,04

33.500,07
20.100,04

Percentuale
7,64%
2,58%
1,90%
4,08%
4,36%
1,79%
3,35%

2,01%




LIQUIDATORE

Cognome e Nome

Ingala Elisa Maria

Carica

Liquidatore




BILANCI ULTIMI TRE ESERCIZI FINANZIARI

ANNO RISULTATO D’ ESERCIZIO PATRIMONIO NETTO
2017 € 0,00 € 1.007.854,00
2018 € 0,00 € 1.007.854,00

2019 € 0,00 € 599.034,00




